
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LIII  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від  29 серпня 2024 року             Стрий                       № 2752

Про затвердження передавального акту 
НВК «Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад І ступеня – 
дошкільний навчальний заклад»

         Враховуючи рішення XLIX сесії VIII демократичного скликання  від 30 
травня 2024 року 32595 «Про реорганізацію НВК «Розгірченський 
загальноосвітній навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний 
заклад», відповідно до ст. 107,108 Цивільного кодексу України,  ст. 25, 26, 59, 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  та з метою 
впорядкування діяльності закладу освіти,  міська рада ВИРІШИЛА:
    1.  Затвердити передавальний акт НВК «Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» (код ЄДРПОУ 
22390251)  в зв’язку з реорганізацією шляхом перетворення в Розгірченський  
заклад дошкільної освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області, що додається. 
    2. Визнати, що Розгірченський заклад дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області є правонаступником всього майна, 
прав та обов’язків  юридичної особи - НВК «Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» (код ЄДРПОУ 
22390251).
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).           

Міський голова     Олег КАНІВЕЦЬ



                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                                                 рішенням сесії Стрийської   
                                                                                                 міської ради  
                                                                                                 _29.08.2024 р. № 2752___
                                                                                                 Голова
                                                                                                  _________ Олег КАНІВЕЦЬ

Передавальний акт
НВК «Розгірченський загальноосвітній

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад»

       Відповідно до рішення XLIX сесії VIII демократичного скликання  від 30 травня 
2024 року 32595 «Про реорганізацію НВК «Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад»
  в зв’язку з реорганізацією шляхом перетворення НВК «Розгірченський 
загальноосвітній навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» на 
Розгірченський  заклад дошкільної освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області комісія з реорганізації у складі:
     Голови комісії – Л.Л. Стасенко, начальника  управління освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області, ід.код  2298014704;
   Членів комісії:

- Івашків С.Я, начальника відділу організаційно-кадрової роботи управління освіти 
Стрийської міської ради, ід. код 2105715186;

- Ілів О.В., заступника головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області, ід.код  2726107665;

-  Павлучкович Г.Р, юрисконсульта управління освіти Стрийської міської ради, 
ід.код 3267603468;

- Кидик І.М., директор НВК «Розгірченський загальноосвітній навчальний заклад І 
ступеня – дошкільний навчальний заклад», ід.код    2574917304;
склали цей акт про наступне: 
1.Правонаступництво щодо майна, усіх прав та обов’язків НВК «Розгірченський 

загальноосвітній навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний 
заклад» (код ЄДРПОУ 22390251)   після реорганізації  шляхом перетворення   
переходять правонаступнику Розгірченському  закладу дошкільної освіти 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області.

2.Разом з майном НВК «Розгірченський загальноосвітній навчальний заклад І 
ступеня – дошкільний навчальний заклад» передається вся документація 
правонаступнику  Розгірченському  закладу дошкільної освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області.
Голова комісії:
___________ Л.Л. Стасенко
Члени комісії:
___________   С.Я. Івашків
___________   О.В. Ілів
____________ Г.Р. Павлучкович
____________ І.М. Кидик

Прийняв:



______________ І.М. Кидик


